
2012/9/5

第1節 DATA TOP LEAGUE 2012-2013 SEASON

■チーム別得点一覧（シーズン累計）
コンバージョンコンバージョンペナルティゴールドロップゴールペナルティ（アタック）

■チーム別スタッツ

[タックル] [ラインアウト] [スクラム]
チーム名 チーム名 累計 1節
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2

神戸製鋼コベルコスティーラーズ

九州電力キューデンヴォルテクス

NTTｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞｼｬｲﾆﾝｸﾞｱｰｸｽ

NTTドコモレッドハリケーンズ
NECグリーンロケッツ

1
2

リコーブラックラムズ

パナソニック ワイルドナイツ
サントリーサンゴリアス
キヤノンイーグルス
福岡サニックスブルース
ヤマハ発動機ジュビロ
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リコー

九州電力
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サニックス

ペナルティ
ゴール

6
2

2
1

東芝ブレイブルーパス
1
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3

反則
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0
0

トヨタ自動車ヴェルブリッツ

ＮＥＣ

トヨタ自動車

ＮＴＴコム

1
0
2
1

九州電力

東芝

近鉄ライナーズ

101 101

キヤノン

リコー

近鉄

■個人ランキング（シーズン累計）

[ジャッカル] [タックル]

[データの項目説明]
■トライ トライが成功した数
■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数
■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数
■ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数
■ペナルティ 反則の回数
■タックル タックルを試みた回数（モールは含まず）
■ジャッカル 密集で相手のボールを奪うプレー
■ラインアウト マイボールラインアウトの回数

■スクラム マイボールスクラムの回数
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九州電力

キヤノン

8
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ＮＴＴドコモ 9
サントリー

ヤマハ発動機
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9
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ＮＴＴコム 9
サニックス
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ＮＴＴドコモ

ＮＥＣ
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チーム名 チーム名選手名

67 6

11
11

11
11

5 植松　宗之 キヤノン 14
ＮＥＣ 13田中　光

3 山藤　史也 リコー 16
村田　毅 ＮＥＣ 15

タックル
1 土佐　誠 ＮＥＣ 18

田村　優 ＮＥＣ 17

順位

2

4

6

ジャッカル
3
3
3
3
3
3松本　允

ＮＥＣ

九州電力

神戸製鋼

ＮＥＣ

サントリー

ヤマハ発動機モセ・トゥイアリイ

宮本　誉久

選手名
木津　武士

村田　毅

ジョージ・スミス

1

順位
1
1
1
1
1

71

84
74
73

8585
84

サントリー

ＮＴＴドコモ

東芝

サニックス

ヤマハ発動機

神戸製鋼

パナソニック


